terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

VALOR: R$ 73.720,00 (setenta e três mil e
setecentos e vinte reais)
BASE LEGAL: Art. 75, XI da Lei 14.133/21 - Dispensa
de Licitação nº 003/2025
PROCESSO N°: 000569/2025 de 21 de janeiro de
2025 - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS
ID CidadES Contratação nº
2025.036E0500001.09.0002
Itarana/ES, 24 de evereiro de 2025

[...]

2025 em Itarana/ES que acontecerá nos dias 01, 02,
03 e 04 de março.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 60 (sessenta) dias contados do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no
Diário Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/
ES).
VALOR: R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)
AMPARO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2025
PROCESSO N°: 000957/2025 de 10 de evereiro de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0001

Itarana/ES, 24 de evereiro de 2025

[...]

o Carnaval 2025 em Itarana/ES que acontecerá nos
dias 01, 02, 03 e 04 de março.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 60 (sessenta) dias contados do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no
Diário Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/
ES).
VALOR: R$ 40.520,00 (quarenta mil e quinhentos e
vinte reais)
AMPARO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2025
PROCESSO N°: 000949/2025 de 07 de evereiro de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0002

Itarana/ES, 24 de evereiro de 2025